
 

Dz-07.0021.4.2016 

 

Uchwała nr XIX/174/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 kwietnia 2016 roku 

 
w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy 

ul. Mlaskotów w Krakowie (pismo AU-02-7.6730.2.58.2014.KCZ z 22.03.2016)  

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie inwestycję pn. „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z garażem podziemnym na działce nr 109/2 obr. 14 Krowodrza wraz 

z wjazdem z działki nr 388/3 obr. jw. na działkę nr 109/2 obr. jw. i infrastrukturą techniczną 

na działkach nr 388/3, 109/2 obr. jw. przy ul. Mlaskotów w Krakowie”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec stoi na stanowisku, że dalsze dogęszczanie zabudowy w rejonie 

Półwsia Zwierzynieckiego nie jest wskazane. Proponowany budynek z kilkunastoma mieszkaniami 
pogorszy dodatkowo trudną obsługę komunikacyjną w tym rejonie. 


